

MMF17 15459/2020/11

Magistrát města Frýdku-Místku  
ul. Radniční 1148, PSČ 738 01  
ID datové schránky:

Věc: Dotaz ohledně všech aktivních sportovních spolků města Frýdek-Místek za poslední dva roky nazpět, to je za rok 2018 a 2019

Vážený pane primátore Pobucký,

Jelikož se v minulosti už několikrát stalo, že na stránkách města nebyly všechny informace, případně nebyly včas nebo byly neúplné, žádám Vás tímto na základě zákona o přístupu k veřejným informacím o seznam všech aktivních sportovních spolků města Frýdek-Místek za roky 2018 a 2019. U každého spolku i počet členů v daných letech, a zda na daný rok dostali neinvestiční dotaci a v jaké výši. Potřebuji oficiální a 100% důvěryhodné informace k dalším krokům, které budu činit.

Předem děkuji za odpověď.

S pozdravem

Dne 26.1.2020

ID dat.schránky:



# FRÝDEK ≈ MÍSTEK

Statutární město Frýdek-Místek  
Magistrát města Frýdku-Místku  
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

**Odbor školství, kultury, mládeže a tělovýchovy  
pracoviště Radniční 1148, Frýdek**

Váš dopis značka:  
Ze dne: 2020-01-26 00:00:00.000000  
Číslo jednací: MMFM 15459/2020  
Spisová značka:  
Vyřizuje:  
Telefon:  
E-mail:  
Datum: 03.02.2020

## **Odpověď na dotaz ohledně aktivních sportovních spolků ve městě Frýdek-Místek za roky 2018 a 2019**

V návaznosti na Váš dotaz na základě zákona o svobodném přístupu k informacím č. 106/1999 Sb. sdělujeme následující:

Seznam všech aktivních sportovních spolků statutární město Frýdek-Místek nevede. Máme pouze seznam sportovních spolků, které jsou ze strany města dotovány. V příloze dokládáme jejich soupis včetně výše dotací za roky 2018 a 2019. Všechny tyto informace jsou vždy uvedeny na webových stránkách města <https://www.frydekmistek.cz/cz/magistrat/zastupitelstvo-mesta/usneseni-zm/>. Informace o počtu členů Vám může podat Okresní sdružení České unie sportu Frýdek-Místek, ul. 8. pěšího pluku č. 81, Frýdek-Místek. Statutární město Frýdek-Místek statistiku počtu členů nedělá, protože nemá možnost kontroly a Vy žádáte 100% důvěryhodné informace.

S pozdravem

### Příloha:

1. Neinvestiční dotace z DP Podpora a rozvoj sportu ve městě F-M 2018
2. Neinvestiční dotace z DP Podpora a rozvoj sportu ve městě F-M 2019
3. Neinvestiční dotace pro mládežnický sport F-M 2018
4. Neinvestiční dotace pro mládežnický sport F-M 2019
5. Neinvestiční dotace z rozpočtu města 2018
6. Neinvestiční dotace z rozpočtu města 2019